受文者：新竹市政府
發文日期：中華民國109年7月17日
發文字號：客發綜字第1098400334號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：（ ）
附件：如說明四

主旨：為鼓勵客家後生深入瞭解六堆客家文化，進而參與六堆客家

事務，本中心訂於109年8月24日至29日辦理「2020六堆後生

種子隊」活動，敬請協助廣宣周知，並鼓勵及推薦所屬踴躍

參加。

說明：

一、本活動參加對象為18至35歲之客家後生。

二、報名方式：於109年8月5日前，至本活動網站（http：//

liuduiyouth.tw520.info）線上報名，或採紙本郵寄報名。

三、行程主題包括六堆客庄探訪、產業參訪暨體驗、文化講座等。

四、檢附本活動簡章1份。

正本：各縣(市)政府、六堆12鄉區公所、客家系所、客家社團
副本：紳昱祥創意有限公司、本中心綜合規劃組
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

客家委員會客家文化發展中心 函

地址：36645苗栗縣銅鑼鄉九湖村銅科南
路6號

聯絡人：徐芳智
聯絡電話：087230100#210
電子信箱：thcc787@mail.hakka.gov.tw